CONSORZIO DI BONIFICA TERRE D'APULIA
-BARI-

JE—"_4\\ DELIBERA COMMISSARIALE

N. 353 DEL REGISTRO DELLE DELIBERAZIONI

OGGETTO: Acquedotto Rurale delle Murge — Zona Sud. Agro di Martina Franca Condotta SD2B
Riscossione somme per allacciamento idrico utente Fittipaldi Giuseppe

L’anno duemilaquindici il giorno /15 del mese di S e dlLe in Bari,
negli uffici consortili di Corso Trieste, 11

L COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. GIUSEPPANTONIO STANCO, nominato Commissario Straordinario del Consorzio di Bonifica Terre
d'Apulia con Deliberazione Giunta Regione Puglia n. 1484 del 04.07.2011, e D.P.G.R. n 701 del 04.07.2011 e
successivi, il cui incarico & stato prorogato con D.P.G.R. n.8 del 20.01.2015, assistito dal segretario
verbalizzante su proposta del Direttore dell’Area competente, adotta la seguente deliberazione;

VISTA la Delibera Commissariale n.89 del 02.03.1999 con la quale si autorizzava il Servizio Acquedotti
Rurali ad eseguire lavori di allacciamento, attraversamenti stradali e spostamenti di condotte, facendo versare
dagli utenti le somme preventivate a favore del Consorzio di Bonifica Terre d'Apulia;

CONSIDERATO che per eseguire tali lavori I'utente Fittipaldi Giuseppe ha versato a mezzo Vaglia
postale N.T. n. 8994733783 del 20.08.2015, la somma di €.995,00 a titolo di spese per allacciamento alla rete di
distribuzione idrica A.R.M. in agro di Putignano;
ASSUNTI i poteri di cui‘alla determinazione del Commissario Unico Regionale n. 7 del 16.07.2013 e
successiva n.10 del 27.01.2015,
DELIBERA
1) LE PREMESSE fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2) ACCERTARE a titolo come sotto specificato la somma di € .995,00 versata dall’'utente Fittipaldi Gluseppe
per lavori di allacciamento alla rete di distribuzione idrica;

3) INCASSARE la somma complessiva di €. 995,00 per lavori di allacciamento alla rete di distribuzione idrica
dell’'acquedotto Rurale, urgenti ed indifferibili, eseguiti in economia dal personale dipendente del Consorzio;

4) INCARICARE il Settore Finanziario dei conseguenti adempimenti contabil ’

IL RESPONSABILE ARM ZONA SUD
Geom. Francesco Pgllic_oro

IL DIRETTORE GENERALE %
Dott. Ing. Giuseppe Corti

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Giuseppantonio Stanco ﬁ',x me

IL SEGRETARIO
‘\(\_4 ¥ QL v, AN

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente provvedimento & stato affisso all’albo consortile il giorno 7.5/ 03/ U3 dove restera
pubblicato fino al giorno_ 24 / 05 / 2015

IL SEGRETARIO ‘” OZ\/L/\N A—
¥




Numero Accertamento: 308 ‘ Data: 10/09/2015
Soggetto: UTENTI DIVERSI

Oggetto:  Spese allacciamento idrico utente Fittipaldi Giuseppe A.R.M.

Previsione Iniziale: 30.000,00

Variazioni:

Previsione Assestata: 30.000,00

Accertamenti Assunti: - 23.600,00

Disﬁonibilitﬁ: ' - 6.400,00

Accertamento con il presenfe Atto: ‘ 995,00
Disponibilita Residua: 5.405,00 |

| ' » I Res;@a.bﬂe v

1l Direttoioneria

o

_ Exprivia Healthcare IT s.r.l. R . Cipel_71 .




